[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

Tôi tên là: LÝ NGỌC THANH
Ngày tháng năm sinh
Số CMND
Địa chỉ thường trú: 54 Châu Văn Liêm  P2 ,Q5 , HCM, là cha của em:  Lý Bảo , sinh năm: 2003, địa chỉ thường trú: 54 Châu Văn Liêm  P2 ,Q5 , HCM
Nay tôi làm đơn này đồng ý cho con tôi là Lý Bảo theo mẹ của bé là bà NGUYỄN TÚ MỸ , ngày tháng năm sinh ….., số cmnd…. được dẫn bé đi du lịch nước ngoài.
Chúng tôi cam kết là không có khiếu nại bất kì điều gì từ nay về sau.

LÝ NGỌC THANH       	                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 11 năm 2017
                                                              XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN PHƯỜNG